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Borio Farm 100 ml 4 ml, płyn doustny, 100 ml  
 

Cena: 52,76 zł

Opis słownikowy

Postać Płyn

Producent /
Podmiot
Odpowiedzialny

INVENT FARM SP. Z O.O.

Przechowywanie Temperatura pokojowa

Rejestracja Suplementy diety

Opis produktu
 

Składniki:

Ziele brodziuszki wiechowatej, Korzeń eleuterokoka, Korzeń targanka błoniastego, Korzeń kolcorośli lekarskiej, Korzeń czarciego pazura,
Liść czystka szarego, Korzenie (kłącza) rdestowca japońskiego.

Maksymalna porcja dzienna 4ml (80 kropli) zawiera:

wyciąg glicerolowo-wodny z ziół:

    Ziele brodziuszki wiechowatej (Andrographis paniculata Nees herba)150 mg
    Korzeń eleuterokoka (Eleutherococcus senticosus Maxim radix)100 mg
    Korzeń targanka błoniastego (Astragalus membranaceus Bung.)50 mg
    Korzeń kolcorośli lekarskiej (Smilax officinalis Kunth)50 mg
    Korzeń czarciego pazura (Harpagophytum procumbens DC. radix)50 mg
    Liść czystka szarego (Cistus incanus L.)50 mg
    Korzenie(kłącza)rdestowca japońskiego (Reynoutria japonica Houtt.)50 mg

Sposób użycia:

Dorośli: 2x dziennie po 40 kropli (2x po 2ml) na 30 minut przed posiłkiem.

Dzieci: powyżej 3-go roku życia: 2x dziennie po 20 kropli (2x po 1ml) na 30 minut przed posiłkiem.
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Maksymalna porcja dzienna wynosi 4ml (80 kropli) dla dorosłych oraz 2ml (40 kropli) dzieci powyżej 3 lat. Nie należy przekraczać
zalecanej porcji do spożycia w ciągu dnia. Nie należy przekraczać zalecanej porcji do spożycia w ciągu dnia. Suplement diety nie może
być stosowany jako substytut zróżnicowanej diety.

Aby zachować dobrą kondycję i zapewnić prawidłowe funkcjonowanie organizmu należy prowadzić zdrowy tryb życia oraz stosować
zróżnicowaną dietę.

Zawarte w preparacie składniki:

Brodziuszka wiechowata wspomaga przemiany substancji ksenobiotycznych (oczyszczenie organizmu, detoksykacja). Eleuterokok
kolczasty jest adaptogenem oraz wpływa na zdrowie układu odpornościowego. Hakorośl rozesłana przyczynia się do utrzymania
prawidłowego stanu stawów. Kolcorośl lekarska wspomaga zdrowie układu pokarmowego. Rdest japoński wspomaga aktywność
antyoksydacyjną. Czystek szary wpływa na ochronę DNA, białek i lipidów przed uszkodzeniem oksydacyjnym.

Uwaga:

Preparat nie jest wskazany dla kobiet w ciąży i matek karmiących.
Produkt nie powinien być stosowany przez osoby uczulone na którykolwiek ze składników.
Przed użyciem należy wstrząsnąć.

Przechowywanie:

Preparat należy przechowywać w temperaturze pokojowej w miejscu niedostępnym dla małych dzieci oraz chronić przed wilgocią i
bezpośrednim działaniem promieni słonecznych.

Uwagi dotyczące bezpieczeństwa:

Nie należy przekraczać zalecanej porcji do spożycia w ciągu dnia. Suplement diety nie może być stosowany jako substytut
zróżnicowanej diety. Zróżnicowany sposób odżywiania się jest niezbędny dla zachowania zdrowia.
Zrównoważony sposób żywienia i prawidłowy tryb życia są ważne dla prawidłowego funkcjonowania organizmu.
Przechowywać w suchym i chłodnym miejscu, niedostępnym dla małych dzieci.
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